FPHU KOMPART ul. Żaka 21/13, 30-612 Kraków
Informacja techniczno-handlowa: tel. /fax: 012 648-02-09, 012 659-59-03;
e-mail:techniczny@kompart.krakow.pl; strona WWW: www.akp.w.pl WS-3
MIKROPROCESOROWE WSKAŹNIKI
FIR-101M/201M
q Dokładność ±0.2% zakresu ±1cyfra
q Okres próbkowania 125ms
q Wielozakresowe wejście

Izolowane wyjście zasilacza do zasilania prze-
tworników 24VDC ±3VDC, max. obc. 30mA
SPOSÓB ZAMAWIANIA:
FIR-101M ,¨ 96x48x110mm
FIR-201M ,¨ 96x48x110mm
Opcje A2 Dodatkowe wyjście alarmowe
A3 Dodatkowe wyjście alarmowe
TA
Wyjście retransmisyjne
4...20mA
TV 0...1V
C
Interfejs szeregowy
RS-232
C5 RS-485
P24 Wbudowany zasilacz
BK Czarny kolor obudowy
BL Montaż zaciskami śrubowymi
IP Stopień ochrony IP54 (tylko dla panelu czołowego)
TC Pokrywa zacisków podłączeniowych
Uwagi:
- opcje: [A2], [A3], [TA], [TV], [C], [C5] i [P24] dostępne tylko dla FIR-201M